CÔNG TY CỔ PHẦN

EVN QUỐC TẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số:       /

Đà Nẵng, ngày … tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 350/QĐ-EVNI ngày 12/07/2023 của Công ty cổ phần

EVN Quốc tế.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần EVN

Quốc tế như sau:

- Ông: Trần Vũ Quốc Tài

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phụ trách phòng Tài chính – Kế toán

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/08/2023

Nơi nhận: ./.

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

*Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 350/QĐ-EVNI ngày

12/07/2023.

CHỦ TỊCH HĐQT

Người đại diện theo pháp luật

Trương Quang Minh

CÔNG TY CỔ PHẦN

EVN QUỐC TẾ

Số:       /QĐ-EVNI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng  07  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thôi phụ trách phòng Tài chính - Kế toán

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN EVN QUỐC TẾ

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần EVN Quốc tế;

Căn cứ Quy chế về Công tác cán bộ trong Công ty cổ phần EVN Quốc tế ban

hành kèm theo Quyết định số 19/QĐ- HĐQT ngày 19/4/2023;

Căn cứ Quy định phân cấp trong Công ty cổ phần EVN Quốc tế số 25/QĐ-

HĐQT ngày 30/10/2020;

Căn cứ Quy chế phân phối tiền lương của Công ty số 42/QĐ-HĐQT ngày

14/10/2022;

Căn cứ Đơn ngày 12/07/2023 về việc xin trở lại làm việc vào ngày 01/08/2023

của bà Phạm Thị Thủy – Kế toán trưởng đã được Lãnh đạo Công ty phê duyệt;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Trần Vũ Quốc Tài, chuyên viên Phòng Tài chính kế toán thôi thực

hiện nhiệm vụ phụ trách Phòng Tài chính kế toán kể từ ngày 01/08/2023.

 Điều 2. Ông Trần Vũ Quốc Tài có trách nhiệm bàn giao đầy đủ hồ sơ, chứng từ,

tài liệu kế toán theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Phó Tổng Giám đốc, các Trưởng phòng chức năng, ông Trần Vũ Quốc

Tài và bà Phạm Thị Thủy căn cứ, thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT, TH.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Ninh

		NGUYEN THI MAI HUONG
	2023-07-12T15:34:11+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE VU NINH
	2023-07-12T14:51:28+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2023-07-12T14:55:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2023-07-12T14:55:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI MAI HUONG
	2023-07-12T14:42:01+0700
	HA NOI
	Ky so